UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)

Parisiis, 1584

Cap. XI.

urn:nbn:de:hbz:466:1-39367

& fortes graues sunt quod epistolz qui dicunt homines sunt quoniam
10 מטל דעת אנטא אמרין דאנורתא יקון וחסינן
 sed contemptibilis & sermo eius infirmus corporis verò aduentus
מתהיה דין רגושטנא כריית ומלהת שטיא: " אלא
 in sermone sumus quod sicut dicit quis sic is cogitet hoc
הרא נתרעא מן דרכניא אמר דרכניא דאיתן במלטה
 propinquum sumus eum etiam sumus ita remoti sumus eum epistolarum nostrarum
דרנרטן כד רחיקין חכמי איתן אפ מא דקריבין
 animas nostras ut cōferam⁹ aut et cogitem⁹ audemus enim non in opere
בעבריאו 11 לא ניר טריהן דנרשוב אורנהט נפשן
 in ipsis isti quia sed animas suas qui excolunt illis cum
 עם גנו נטרשבערין נפשחן לא מטל דהנו ביהן
 gloriamur non nos intelligunt non comparant seip̄os
להו טפחים לא מסתכלין: 12 חן לא משתבחרין
 nobis qua distribuit finium iuxta mensuram sed mensura nostra plusquam sit
יתר מן משוחתן אלא במשוחחת דתחומה דפלג לן
 quasi enim non ad vos usque etiam ut pertingamus Deus
אללה דונטיא אפ ער מא לותכין: 14 לא הוואריך
 ad vos enim usque anima nostram extendimus ad vos pertingamus non
רלא מהתמיטן לותכין מתחין נפשן ער מא ניר לותכין
 extra gloriamur neque Christi in euangelio pertingim⁹
מטין בכברתא דטשוחא: 15 ולא משתבחרין לבן
 crescit ut cum spes nobis est sed aliorum in labore mensura nostra
משוחחן בעמלא דארחנה לאיאן לן סברא רכד רביה
 etiam & exuberabimus mensura nostra iuxta crescimus in vobis fides vestra
ונתיר אפ
 in ijs aliorum per mensuram non ad euangelizandum ultra vos
להל מכון למסבו לא במשוחחת דארחנה באילן
 glorietur in Domino qui gloriatibus verò is gloriamur quia parata sunt
דמתקנן נשתבהר. 7. דין דנשתבחר במיריא נשתבהר:
 sed probatus est ille laudat qui animam suam enim non
18 לא הווא ניר כי דנפרש משבח הווחבק אלאתן
 laudauerit eum quem Deus
דרמיא נשבחוותי:

caput
Κεφαλαιον ΙΙ

10 Quoniam quidem epistles, inquit, graues sunt & fortes : praesentia autem corporis infirma, & sermo contemptibilis.
 11 Hoc cogitet qui eiusmodi est, quia quales sumus verbo per epistles absentes, tales & presentes in facto.
 12 Non enim audemus interficere aut comparare nos quibusdam, qui seipso commendant : sed ipsi in nobis nosmetipso metientes, & comparantes nosmetipso nobis.
 13 Nos autem non in immensum gloriabimus: sed secundum mensuram regulam, qua mensus est nobis Deus mensurā pertingendi usque ad vos.
 14 Non enim quasi non pertingentes ad vos superextendimus nos. Usque ad vos enim peruenimus in Euangeliū Christi:
 15 Non in immensum gloriātes in alienis laboribus: spem autem habentes crescentis fidēi vestræ, in vobis magnificari secundum regulam nostram in abundantiam,
 16 Etiam in illa que ultra vos sunt euangelizare, non in aliena regula, in ijs que preparata sunt gloriari.
 17 Qui autem gloriatur, in Domino gloriatur.
 18 Non enim qui seipsum commendat, ille probatus est, sed quem Deus commendat,